

単 価 合 意 書

令和6年6月12日に契約したR5国道357号江戸川左岸高架橋（海側）床板架替他その6工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月2日

発注者 住所 千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 千葉国道事務所長

藤井 和久

受注者 住所 千葉県成田市吉倉150番地の18

氏名 東邦建設株式会社

代表取締役 宮村 亮祐

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事		式	1		110,101,123	
橋梁床版工		式	1		61,223,063	
床版補強工(炭素繊維接着工法)						
一般部		式	1		46,612,165	
下地処理						
一般部		m2	824	2,619	2,158,056	
プライマー	格子貼り					
一般部		m2	758	2,171	1,645,618	
不陸整正	格子貼り					
一般部		m2	758	6,019	4,562,402	
炭素繊維シート接着	格子貼り 1方向・高強度 目付量400g/m2 引張強度3400N/mm2					
一般部		m2	1,179	15,123	17,830,017	
炭素繊維シート接着	格子貼り 1方向・高強度 目付量450g/m2 引張強度3400N/mm2					
一般部		m2	1,179	15,776	18,599,904	
仕上げ塗装	エポキシ樹脂塗料(中塗り)、ウレタン樹脂塗料(上塗り)					
一般部		m2	758	2,396	1,816,168	
床版補強工(炭素繊維接着工法)						
東電部		式	1		14,610,898	
下地処理						
東電部		m2	163	6,550	1,067,650	
プライマー	格子貼り					
東電部		m2	150	4,342	651,300	
不陸整正	格子貼り					
東電部		m2	150	11,510	1,726,500	
炭素繊維シート接着	格子貼り 1方向・高強度 目付量400g/m2 引張強度3400N/mm2					
東電部		m2	234	21,922	5,129,748	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
炭素繊維シート接着 東電部	格子貼り 1方向・高強度 目付量450g/m2 引張強度3400N/mm2	m2	234	22,575	5,282,550	
仕上げ塗装 東電部	エポキシ樹脂塗料（中塗り）、ウレタン樹脂塗料（上塗り）	m2	150	5,021	753,150	
橋梁付属物工		式	1		7,741,024	
伸縮継手工		式	1		7,741,024	
止水処理	乾式止水材	m	18.9	409,578	7,741,024	
橋梁補修工		式	1		10,913,496	
ひび割れ補修工		式	1		329,059	
充てん工法	1構造物当り補修延べ延長 24.2m ポリマーセメントモルタル	構造物	1	120,912	120,912	
低圧注入工法	25mm未満 エポキシ樹脂注入材	構造物	1	208,147	208,147	
断面修復工		式	1		662,297	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.23m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	662,297	662,297	
表面被覆工 剥落防止		式	1		9,922,140	
剥落防止	超薄膜スクルトンはく落防災コーティング（相当品）	m2	597	16,620	9,922,140	
仮設工		式	1		30,223,540	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場工		式	1		15,354,790	
足場(1)	桁高1.5m以上 両側朝顔 板張防護	式	1		4,917,210	
足場(2) 【夜間】	桁高1.5m以上 両側朝顔 板張防護	式	1		6,777,100	
足場(3)	手摺先行型枠組足場 安全ネット	式	1		3,660,480	
交通管理工		式	1		14,868,750	
交通誘導警備員 B【夜間】		式	1		14,868,750	
直接工事費		式	1		110,101,123	
共通仮設費		式	1		17,514,925	
共通仮設費		式	1		2,497,048	
技術管理費		式	1		53,375	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,375	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,443,673	
共通仮設費（率計上）		式	1		15,017,877	
純工事費		式	1		127,616,048	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		59,267,241	
工事原価		式	1		186,883,289	
一般管理費等		式	1		29,116,711	
工事価格		式	1		216,000,000	
消費税相当額		式	1		21,600,000	
工事費計		式	1		237,600,000	